municipal, procedendo—se à exclusão dos bens que constam daquela informação, cujas listagens

individualizadas por tipo de bens estão associadas à aludida informação. ——————————————————————————————————

O valor imobilizado liquido atual dos bens a excluir do inventário municipal é de

28.093,61€ (vinte e oito mil noventa e três euros e sessenta e um cêntimos). ------------------------------

O senhor presidente propôs que a câmara municipal, com a fundamentação que consta da

aludida informação técnica, que aqui se dá por inteiramente transcrita para todos os efeitos legais,